6.2 Odpověď 

Na základě výše uvedeného jsme dospěli k závěru, že výsledek lze stanovit ve 
smyslu §58 odst.(2) Vyhlášky č. 503/2020 Sb., tak že obvyklá cena nemovitých 

věcí zapsaných na LV č. 729 stanovených komparativní metodou činí dle 
odborného odhadu: 

62 400 000 Kč 

Cena slovy: šedesátdvamilionůčtyřistatisíc Kč 

ocenění předmětu nucené dražby obvyklou cenou, jsou zohledněny i práva s předmětem 
dražby spojená a závady na něm váznoucí, pokud ovlivňují hodnotu předmětu nucené dražby, 

včetně závad, které v důsledku převodu vlastnického práva nezaniknou.